5.1 Resum del pressupost 

5.2 Pressupost d’execució material 

El pressupost d’execució material per l'execució corresponent al Projecte MILLORA DE 
L’ACCESSIBILITAT A VARIES VORERES A DIFERENTS CARRERS DEL MUNICIPI ascendeix a 
la quantitat de 295.636,35€ (dos-cents noranta-cinc mil sis-cents trenta-sis euros amb trenta cinc 
cèntims d'euro). 

5.3 Pressupost de contracta 

Pressupost d'execució material  .....................................................................................295.636,35€ 
13% de despeses general ...............................................................................................